                                            Schrumpfschläuche mit Kleber
Bitte kontaktieren Sie uns für weitere technische Fragen, Preise und Lieferfristen.
MWTM (UV-beständig, Feuchtigkeitsdicht)
Der MWTM ist ein mittelwandiger Schrumpfschlauch, der zum Ab-
dichten, zur elektrischen Isolation und als Korrosionsschutz einge-
setzt wird. Zudem zeichnet der grosse Schrumpfbereich diesen
vielseitig einsetzbaren Schrumpfschlauch aus.
Eigenschaften und Nutzen
- Hohes Schrumpfverhältnis
- Hohe mechanische und thermische Festigkeit
- UV-Beständig
- Abdichtung gegen Umwelteinflüsse
- Alterungs- und Wetterbeständig
- Kleberbeschichtet
Elektrische Durchschlagsfestigkeit:
- 14 kV/mm
Abmessungen in mm
Artikelnummer Innendurchmesser       Wanddicke Stk. à 1.00 Meter
 bei Lieferung nach Schrumpfung
nach vollständiger Schrumpfung
+/- 5%
VPE in Meter
MWTM-10/3-1000/172 10.00 3.00 1.00 25
MWTM-16/5-1000/172 16.00 5.00 1.40 25
MWTM-25/8-1000/172 25.00 8.00 2.00 10
MWTM-35/12-1000/172 35.00 12.00 2.00 10
MWTM-50/16-1000/172 50.00 17.00 2.00 10
MWTM-63/19-1000/172 63.00 19.00 2.40 10
MWTM-75/22-1000/172 75.00 22.00 2.70 5
MWTM-85/25-1000/172 85.00 25.00 2.80 5
MWTM-95/29-1000/172 95.00 29.00 3.10 5
MWTM-115/34-1000/172 115.00 34.00 3.10 5
MWTM-140/42-1000/172 140.00 42.00 3.10 5
MWTM-160/50-1000/172 160.00 50.00 3.20 5
MWTM-180/60-1000/172 180.00 60.00 3.20 5
Standardfarben
Farben schwarz
Bestellcode 0
Temperaturbereich
Betriebsbereich -40°C bis +90°C